

# Sinding Grusgrav ApS

Sinding Hovvej 15  
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 37 47 51 57

---

## Årsrapport for regnskabsåret 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 8. april 2019

---

Bruno Jakobsen  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning.....	2
Revisors erklæring om assistance med regnskabsopstilling.....	3
Selskabsoplysninger.....	4
Ledelsesberetning.....	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse.....	6
Balance.....	7-8
Noter.....	9
Anvendt regnskabspraksis.....	10-12

# Selskabsoplysninger

## Selskabet

Sinding Grusgrav ApS  
Sinding Hovvej 15  
8600 Silkeborg

Telefon: 86 84 79 00  
Hjemmeside: [sindinggrusgrav.dk](http://sindinggrusgrav.dk)  
E-mail: [adm@sindinggrusgrav.dk](mailto:adm@sindinggrusgrav.dk)

CVR-nr.: 37 47 51 57  
Stiftet: 12. februar 2016  
Hjemstedskommune: Silkeborg  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

## Direktion

Christian Brendstrup

## Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Hostrupgade 41  
8600 Silkeborg

## Pengeinstitut

Sydbank  
Søndergade 25  
8600 Silkeborg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er i lighed med tidligere år at drive grusgrav og anden hermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør kr. 211.306 mod kr. -162.848 sidste år.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

# Resultatopgørelse

Note	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	881.393	-81.988
Af- og nedskrivninger	<u>-473.697</u>	<u>-12.000</u>
<b>RESULTAT AF PRIMÆR DRIFT</b>	407.696	-93.988
1 Finansielle indtægter	3.773	2.407
2 Finansielle omkostninger	<u>-140.563</u>	<u>-116.037</u>
<b>ÅRETS RESULTAT FØR SKAT</b>	270.906	-207.619
Skat af årets resultat	<u>-59.600</u>	<u>44.771</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<u>211.306</u>	<u>-162.848</u>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overført resultat	<u>211.306</u>	<u>-162.848</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<u>211.306</u>	<u>-162.848</u>

# Balance

Note	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
<b>AKTIVER</b>		
Grunde og bygninger	3.490.835	2.054.870
Produktionsanlæg og maskiner	28.932	40.932
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<u>3.519.767</u>	<u>2.095.802</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<u>3.519.767</u>	<u>2.095.802</u>
<b>Varebeholdninger</b>	<u>149.995</u>	<u>374.527</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	624.330	889.470
Andre tilgodehavender	0	1.187
Periodeafgrænsningsposter	587.963	708.617
<b>Tilgodehavender</b>	<u>1.212.292</u>	<u>1.599.274</u>
<b>Likvide beholdninger</b>	<u>623.696</u>	<u>1.530.000</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<u>1.985.984</u>	<u>3.503.801</u>
<b>AKTIVER</b>	<u><u>5.505.751</u></u>	<u><u>5.599.604</u></u>



# Balance

Note	2018	2017
	kr.	kr.
<b>PASSIVER</b>		
	50.000	50.000
	323.112	111.806
3	<b>EGENKAPITAL</b>	<b>161.806</b>
	93.076	33.476
	<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>	<b>33.476</b>
4	Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	970.000
	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>970.000</b>
	150.000	1.530.000
	0	50.950
	466.206	628.663
	1.706.287	1.018.573
	1.967.070	1.206.135
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>4.434.322</b>
	<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	<b>5.404.322</b>
	<b>PASSIVER</b>	<b>5.599.604</b>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
6	Kontraktlige forpligtelser	
7	Eventualforpligtelser	

# Noter

Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	3.773	2.407
	<u>3.773</u>	<u>2.407</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	140.563	116.037
	<u>140.563</u>	<u>116.037</u>
<b>3 Egenkapital</b>		
<i>Anpartskapital</i>		
Anpartskapital	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
<i>Overført resultat</i>		
Overført resultat fra tidligere år	111.806	274.654
Overført årets resultat	211.306	-162.848
	<u>323.112</u>	<u>111.806</u>
<b>4 Gæld til kreditinstitutter i øvrigt</b>		
Afdrag, der forfalder senere end 5 år	150.000	0
Afdrag, der forfalder om 1 til 4 år	600.000	970.000
<i>Langfristet del</i>	750.000	970.000
Afdrag, der forfalder inden for 1 år	150.000	1.530.000
	<u>900.000</u>	<u>2.500.000</u>
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, kr. 900.000, har selskabet udstedt virksomhedspant i debitorer, varelager og driftsmateriel på i alt kr. 1.000.000. Det pantsatte har en værdi af kr. 803.257.		
<b>6 Kontraktlige forpligtelser</b>		
Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 110.600. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med et års varsel.		
Der er indgået operationelle leasingaftaler for følgende beløb:		
Restløbetid 16 -60 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på kr. 37.400, i alt t.kr. 2.206.		
<b>7 Eventualforpligtelser</b>		
Der er pr. 31. december 2018 stillet betalingsgarantier for kr. 2.001.711.		
